TERESINA - PISegunda-feira, 7 de novembro de 2005 - Nº 208

6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01

Contratante: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí
Contratada: Fundação João do Vale
Serviços: Realização de Concurso Público
Validade: 15/07/2005 a 12/10/2005

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02

Contratante: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí
Contratada: Implanta Informática Ltda
Serviços: Manutenção Preventiva e Corretiva para o Sistema de Contabilidade
Valor R$ 132,98 (cento e trinta e dois reais e noventa e oito centavos) mensal.
Rubrica: 3.1.32.15 – Serviços de Informática
Validade: 01/10/2005 à 30/09/2006

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03

Contratante: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí
Contratada: Ednan Soares Coutinho Moura
Serviços: Assessoria Jurídica
Valor R$ 500,00 (quinhentos reais) mensal e honorários de 10%(dez por cento) s/ valor
recebido em cada ação ajuizada.
Rubrica: 3.1.30.01 – Serviços de Terceiros - PF
Validade: 01/10/2005 à 31/10/2006

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Contratante: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí
Contratada: SOFT-CONT LTDA
Serviços: Assessoria Contábil
Valor R$ 634,61 (seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos) mensal.
Rubrica: 3.1.30.03 – Serviços de Terceiros - PJ
Validade: 01/01/2005 a 31/12/2005

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 01/05
P/REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO CONFORME PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO CONVITE Nº 01/2005.

Contratante: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí
Contratada: Fundação João do Vale
Serviços: Realização de Concurso Público
Validade: 14/10/2005 a 11/01/2006

P.P. 17220

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 082/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S):  J.  MENESES CONSTRUÇÕES LTDA  (CNPJ/MF Nº
00.258.683/0001-81)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 017/ SSP- PI/ 2005

PROCESSO: N.º 3761/2005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR ,
LOCALIZADA NA CIDADE DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: NO MÁXIMO DE 60(SESSENTA) DIAS.

VALOR:R$ 86.010,32-OITENTA E SEIS MIL, DEZ REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

FONTE DE RECURSO:00. ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51– OBRAS E
INSTALAÇÕES - CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093.

DATA DE ASSINATURA: 31/10/2005

Teresina, 01 de novembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P.P. 17218

EXTRATO DE CONTRATO

Partes:Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP
Empresa: Primeira Igreja Batista em Teresina
Objeto: Locação do Imóvel
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor mensal: 6.046,24
Vigência: 01 (hum) ano
Data da assinatura: 05/09/2005.
Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo
                      PR. Josenildo Oliveira Silva

P.P. 17217

O U T R O S

P.P. 17236